
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10), расправљајући о Предлогу одлуке градоначелника о усвајању
амандмана на буџет за 2010. годину, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 14. 
ванредној сједници одржаној 23. децембра 2010. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Скупштина Брчко дистрикта БиХ обавезује Владу Брчко дистрикта БиХ да
средства помоћи спортским клубовима не могу бити додијељена клубовима у
чијим управним одборима и скупштинама сједе представници јавних предузећа
чији је оснивач Брчко дистрикт БиХ као и лица која су смијењена налозима
супервизора за Брчко дистрикт БиХ.

2. Начин расподјеле средстава из тачке 1 овог закључка ће се утврдити на
сједници координационог тијела.

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-326/10. 
Брчко, 23. децембра 2010. године     

                                                     ПОТПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                          Иван Крндељ, дипл. ек.

Достављено: 

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Дирекцији за финансије;
5. Одјељењу за привредни развој, спорт и културу;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.




